

MATERIALE INSTALATII

I.D.: 72127348

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 09.08.22 | Coduri CPV | 44115210-4 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 1.195,12 RON - 1.195,12 RON

Descriere: !SET ROBINETI CALORIFER, TUR MANUAL/TERMOSTATABIL+RETUR, GIACOMINI, 1/2" FI-FE - E3 42G00421 buc 10,00 47,48 47,48 474,80 20 COLIER METALIC CU SURUB SI DIBLU CU PRINDERE IN 2 SURUBURI PT FIXAREA TEVILOR METALICE 1 1/4" - F1 62395001 buc 40,00 7,47 7,47 298,80 30 #RACORD CU FE DIN PPR GRI PT IMBINARI TEVI D.20mmx1/2" - F1 63243020 buc 30,00 7,13 7,13 213,90 40 !TUB IZOLATIE POLIETILENA EXPANDATA PT INSTALATII INCALZIRE/SANITARE L=2M D.42x9mm - F1 68DG0942 buc 6,00 13,87 13,87 83,22 50 !TUB IZOLATIE POLIETILENA EXPANDATA PT INSTALATII INCALZIRE/SANITARE L=2M D.50x9mm - F1 68DG0950 buc 8,00 15,55 15,55 124,40
